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Informator Konferencyjny

Kraków, 22 stycznia 2015 r.
Wydział Prawa i Administracji

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie,
Collegium Wróblewskiego, ul. Olszewskiego 2

sala nr 7 („Refektarz”)

Organizatorem Konferencji jest Koło Naukowe Prawa
Podatkowego TBSP UJ.
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Szanowni Państwo,

Koło Naukowe Prawa Podatkowego TBSP UJ ma zaszczyt zaprosić do udziału
w II edycji Ogólnopolskiej Konferencji Studencko – Doktoranckiej pod tytułem
„Prawo podatkowe wobec wyzwań współczesnej gospodarki”, która
odbędzie się w dniu 22 stycznia 2015 r. na Wydziale Prawa i Administracji
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

Wybrany temat pozwoli zastanowić się zarówno nad wpływem prawa
podatkowego na stan gospodarki w danym kraju, jak również nad koniecznością
dostosowania systemu obciążeń podatkowych do dynamicznie zmieniających
się realiów gospodarczych. Mamy nadzieję, że uczestnicy podejmą się refleksji
nad stopniem dopasowania aktualnie obowiązującego systemu prawa
podatkowego do panujących warunków gospodarczych, oraz nad zmianami
normatywnymi, które mogłyby pozwolić na lepsze zaadaptowanie prawa
podatkowego do realiów ekonomicznych.

Formuła wydarzenia nie zamyka się jedynie w wygłaszaniu poszczególnych
referatów przez prelegentów, jej ideą jest bowiem w równym stopniu dyskusja
oraz wymiana podglądów pomiędzy uczestnikami Konferencji. Uważamy za
niezwykle cenną możliwość spotkania się, wygłoszenia referatów
i przeprowadzenia dyskusji przez studentów i doktorantów reprezentujących
ośrodki akademickie z całego kraju.

Właściwą część Konferencji, składającą się z wystąpień około 16 prelegentów
wyłonionych w konkursie abstraktu, poprzedzać będzie panel ekspercki,
w którym znajdzie się również gościnne wystąpienie pracownika Zakładu Prawa
Finansowego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego
oraz przedstawicieli sponsorów Konferencji.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z niniejszym informatorem oraz do
zgłaszania swojego uczestnictwa w Konferencji

Patronat Honorowy nad Konferencją objął Zakład Prawa
Finansowego WPiA UJ oraz Małopolski Oddział Krajowej

Izby Doradców Podatkowych
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Cele i założenia Konferencji:

 Wskazanie powiązań pomiędzy prawem podatkowym a gospodarką oraz
ich wzajemnych oddziaływań;

 Analiza prędkości reakcji ustawodawcy kształtującego przepisy prawa
podatkowego na zmieniającą się koniunkturę oraz warunki gospodarcze;

 Zwrócenie uwagi na niebezpieczeństwo hamowania rozwoju
gospodarczego przez nadmierne obciążenia podatkowe;

 Poczynienie rozważań nad zagadnieniem optymalnej stawki podatkowej;
 Przypomnienie historycznych zaszłości pomiędzy rozwojem gospodarki

a kształtowaniem prawa podatkowego;
 Uświadomienie uczestnikom możliwości wpływania na obrót

gospodarczy poprzez kształtowanie systemu prawa podatkowego
w określony sposób.

Warunki i zasady uczestnictwa w Konferencji
Wstęp

1. Organizatorem Konferencji jest Koło Naukowe Prawa Podatkowego TBSP
UJ, dalej zwane „Kołem lub  „Organizatorem”.

2. W Konferencji można uczestniczyć w charakterze Uczestnika Czynnego oraz
w charakterze Uczestnika Biernego. Uczestnicy Czynni oraz Uczestnicy
Bierni dalej łącznie zwani będą Uczestnikami.

3. Uczestnik Czynny ma prawo wygłoszenia referatu podczas Konferencji.

Warunki uczestnictwa czynnego w Konferencji

4. Uczestnikiem Czynnym (Prelegentem) może być każda osoba posiadająca
status studenta lub doktoranta dowolnej uczelni wyższej, która spełni
warunki uczestnictwa w Konferencji.

5. Warunkami uczestnictwa w Konferencji są:

 Przesłanie prawidłowo wypełnionego Formularza Zgłoszeniowego wraz z
abstraktem referatu (maksymalnie jedna strona A4; czcionka Times New



4

Roman rozmiar 12; interlinia pojedyncza) na adres mailowy Organizatora
(podatki@tbsp.pl) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 stycznia
2015 r. Abstrakt  powinien zawierać ogólny zarys problemu
przedstawionego w referacie

 Otrzymanie potwierdzenia zakwalifikowania abstraktu przez
Organizatora.

 Wpłacenie na rachunek bankowy Organizatora opłaty konferencyjnej
w wysokości 30 zł w terminie do dnia 20 stycznia po otrzymaniu
potwierdzenia zakwalifikowania abstraktu przez Organizatora.

Nr rachunku: 06 1240 4575 1111 0010 6032 5384

W tytule przelewu należy wpisać imię i nazwisko zgłaszającego wraz ze
słowami „uczestnik czynny” (np. Anna Kowalska – uczestnik czynny).

Opłata pokrywa wszelkie koszty zapewnienia warunków do wygłoszenia
referatu, wydania certyfikatu uczestnictwa, dostarczenia materiałów
konferencyjnych, zapewnienia poczęstunku oraz napojów w miejscu
odbywania się Konferencji oraz ciepłego posiłku w przerwie Konferencji.

Opłata Konferencyjna nie podlega zwrotowi, również w przypadku
rezygnacji z uczestnictwa w Konferencji.

 Przesłanie na adres mailowy Koła (podatki@tbsp.pl) prezentacji
sporządzonej w programie typu Power Point kompatybilnej z systemem
Windows wraz z załączonym potwierdzeniem przelewu kwoty opłaty
konferencyjnej do dnia 21 stycznia 2015 r.

6. Prezentacja wygłaszana przez uczestnika czynnego powinna trwać
maksymalnie 15 minut.

7. Abstrakty referatów zawarte w Formularzu Zgłoszeniowym zostaną poddane
ocenie merytorycznej przez Zarząd Koła we współudziale pracowników
naukowych Zakładu Prawa Finansowego na Wydziale Prawa i Administracji
Uniwersytetu Jagiellońskiego. W przypadku nadesłania większej niż
przewidywana ilości zgłoszeń, Organizator dokona wyboru najlepszych
abstraktów, które najpełniej realizować będą cel Konferencji.

8. W przypadku negatywnej oceny formalnej i/lub merytorycznej nadesłanych
Formularzy Zgłoszeniowych i/lub Prezentacji i/lub w przypadku
niespełnienia któregokolwiek z warunków uczestnictwa Organizator ma
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prawo poinformować zgłaszającego się o niezakwalifikowaniu do
uczestnictwa w Konferencji.

9. W razie wystąpienia po stronie Uczestnika Czynnego preferencji odnośnie
godziny wygłoszenia referatu, powinien on zgłosić takie uwagi wraz z
Formularzem Rejestracyjnym.

Warunki uczestnictwa biernego w Konferencji

10. Uczestnictwo bierne w Konferencji jest bezpłatne.

11. W celu zgłoszenia uczestnictwa biernego należy przesłać na adres mailowy
Koła (podatki@tbsp.pl) informację o chęci uczestnictwa w konferencji wraz
z podaniem następujących danych: imienia, nazwiska, roku studiów,
uczelni macierzystej oraz numeru albumu do dnia 20 stycznia 2015 r.

12. Każdy Uczestnik Bierny może zgłosić chęć zakupu ciepłego posiłku w
przerwie Konferencji. W tym celu należy opłacić koszty posiłku w
wysokości 20zł poprzez dokonanie przelewu na rachunek bankowy
Organizatora oraz wysłać potwierdzenie przelewu na adres mailowy Sekcji
(podatki@tbsp.pl) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 stycznia 2014 r.

Nr rachunku bankowego Organizatora: 06 1240 4575 1111 0010
6032 5384

13. W tytule przelewu należy wpisać imię i nazwisko zgłaszającego wraz ze
słowami „uczestnik bierny” (np. Anna Kowalska – uczestnik bierny).

14. W przypadku zbyt dużej ilości zgłoszeń Uczestników Biernych (dotyczy to
również zgłoszeń w sprawie zakupu ciepłego posiłku) pierwszeństwo
uczestnictwa mają członkowie Koła Naukowego Prawa Podatkowego TBSP
UJ.

Dodatkowe informacje

15. Organizator nie zwraca Uczestnikom kosztów przejazdu ani zakwaterowania,
związanych z uczestnictwem w Konferencji.

16. Uczestnicy Czynni uzyskają od Organizatora certyfikaty uczestnictwa
czynnego w Konferencji, natomiast Uczestnicy Bierni uzyskają od
Organizatora certyfikaty uczestnictwa biernego w Konferencji.


